Директору
                                                                                              МОУ «СОШ №20 г.Йошкар-Олы»                                                                                                                                                                                                   Л.Г.Ралко
                                                                                                   Родителя (ФИО)
                                                                                                  проживающего по адресу:

                                                                                                  ____________________________

                                                                                                   _ __________________________
                                                                                                  Телефон:_____________

                                                    Заявление

Прошу принять моего сына (дочь)_____________________________________

на обучение по  образовательной  программе «Обучение грамоте и развитие речи», «Учимся считать и сравнивать», «Веселые пальчики», «Шаги к успешености».
Дата:
                                                                                                              Подпись:_________